
Vrácení zboží zakoupeného v eshopu

  Číslo objednávky : 

  Datum nákupu :

  Jméno a příjmení: 

  Číslo účtu, na který bude poukázána částka :

Vrácené zboží :

artikl velikost cena

Podpis zákazníka :

Potvrzení o přijetí zboží obchodem :

Potvrzujeme převzetí níže uvedeného zboží. Částku, poníženou o vynaložené náklady (viz Obchodní podmínky 
eshopu), poukážeme do 14 dnů na platební kartu, ze které jste nákup hradil/a, nebo na níže uvedený účet. Nelze 
vyplatit na místě, nebo výměnit za jiné zboží. Zboží je možné pouze vrátit. 

Zboží příjmeme pouze nepoškozené, čisté, nenošené, kompletní a v nepoškozeném původním obalu do 14 dnů od 
nákupu. Formulář vyplňte čitelně, úplně a bezchybně ve dvou stejnopisech a stvrďte je svým podpisem. Jedno 
vyhotovení si nechte potvrdit a uschovejte. Nesouhlasíte-li s touto formou předání, můžete zboží zaslat vámi vybraným 
dopravcem na naši adresu. Pro další komunikaci s námi používejte výhradně email  mtg@detskeboticky.cz.

počet 
kusů

mailto:mtg@detskeboticky.cz

	List1

